
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/616/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/610/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 15.02.2024 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) Rada Miejska 

w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/610/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 15.02.2024 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, położonym na terenie gminy Czaplinek wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. O dotację może ubiegać się każdy podmiot będący właścicielem 

zabytku, a także podmiot, który do tego zabytku posiada tytuł prawny wynikający z użytkowania 

wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego, trwałego zarządu albo stosunku zobowiązaniowego." 

2) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "8. Nie stosuje się ust. 5 w przypadku udzielenia dotacji celowej 

ze środków pozyskanych przez Gminę Czaplinek ze środków zewnętrznych." 

3) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Wnioski pozostawia się bez dalszego rozpoznania w przypadku, gdy: 

1) pomimo uzupełnienia posiadają braki, o których mowa w ust. 3, 

2) uzupełnienia dokonano po wyznaczonym terminie, o którym mowa w ust. 3." 

4) w § 6 uchyla się ust. 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1486


		2024-03-11T13:26:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




